



بسمه تعالی

تشکیل کمیسیون صنایع، معادن، عمران و خدمات فنی مهندسی، سرمایه گذاری و تأمین مالی	عنوان جلسه
آقایان: محسن احتشام، علیرضا عابدی، محمد رضا فاطمی، حسن صابر تنها، حسین برزگانی، حمید رضا صباغ، حسین بابائیان، مرتضی ثمن، محمد اکبری، مصطفی امیری، حسن رنجبر، سید رحیم شکوری، احمد پروین، علیرضا آسوده، محمد حسین درمیانی، عباس کریمی، ابوالفضل آرزومندان، محمد قربانی	حاضرین در جلسه
سالن کنفرانس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن بیرجند	مکان

گزارش:

اولین جلسه کمیسیون صنایع، معادن، عمران و خدمات فنی مهندسی، سرمایه گذاری و تأمین مالی اتاق بیرجند در مورخ ۹۰/۱۱/۱۹ در محل سالن کنفرانس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن بیرجند برگزار گردید.

در ابتدای جلسه رئیس اتاق ضمن خوشامد گویی به حاضرین در جلسه، بر رفع مشکلات کارآفرینان و فعالان بخش خصوصی از طریق تعامل اتاق با دستگاه های دولتی تأکید و بیان نمود مصمم هستیم مشکلات فضای کسب و کار را با همدلی، همفکری و همیاری بین دستگاه های دولتی مرتفع نمائیم وی با اشاره به تصویب قانون کسب و کار در مجلس و تأیید نهایی آن در شورای نگهبان اظهار نمود: امیدواریم با تصویب این قانون شاهد تسهیل در فرایند سرمایه گذاری و افزایش انگیزه کارآفرینی در کشور و حرکت سرمایه های سرگردان به سمت کارهای مولد باشیم.

احتشام با اشاره به این نکته که دوران صنعتی به سرآمده و در دوران فراصنعتی که همه کارها به سمت تخصصی شدن پیش می رود، به سر می بریم بیان نمود اتاقها باید متحول و در جهت تأمین خواسته ها و نیازهای روز صنعتگر پیش روند.

در ادامه جلسه پس از ارائه گزارش مختصری از اهداف، مأموریت ها و استراتژی های اتاق ایران و بیان برنامه های کلی و اهداف تشکیل کمیسیون مربوطه، حاضرین در



جلسه به معرفی خود و بیان نقطه نظرات کارشناسی پرداختند و پیشنهاداتی به شرح ذیل ارائه گردید:

- جهت اجرای مطلوب استراتژی های تعیین شده کمیسیون، وظایف و برنامه ها به صورت برنامه عملیاتی تدوین و زمان اجرا و شخص پیگیری کننده مشخص گردد تا اعضای پیگیری کننده خود را متعهد به پاسخگویی بدانند.
- کمیسیون به عنوان یک متولی عمل نموده و سعی در ارتقاء جایگاه واقعی بخش خصوصی نماید به نحوی که بتواند به صورت یک شکل قوی، کاربردی و عملیاتی عوامل اجرایی و مسئولین را با خود همراه سازد.
- بازدید از واحدهای مشکل دار و پیگیری تا رفع کامل مشکل
- اتاق سخنگوی مسائل و بحث های جامعه ای باشد که متولی آن است.
- تلاش کمیسیون در جهت شناخت بیشتر پتانسیل های اقتصادی استان و معرفی این پتانسیلها
- برگزاری نشست های صنفی توسط مسئولین اتاق در جهت شناخت محیط، حمایت ها و جایگاه اتاق بازرگانی با توجه به پتانسیلهای شرکتهای پیمانکاری در زمینه صدور خدمات فنی مهندسی

در پایان جلسه آقای عباس کریمی به عنوان رئیس کمیسیون و آقایان علیرضا عابدی (در حوزه صنعت و معدن) و حسین برزگانی (در حوزه عمران و خدمات فنی مهندسی) به عنوان نواب رئیس به مدت ۲ سال انتخاب و خانم دستجردی به عنوان دبیر کمیسیون معرفی گردیدند.